
BİLGİSAYARLI MUHASEBE KURSU EĞİTİM PROGRAMI  

HAFTA İÇİ AKŞAM  GRUBU 

NO TARİH GÜN SAAT 
TOPLAM 
SAAT 

EĞİTMEN DERS KONULARI 

1 
02.09.2024 
04.09.2024 
06.09.2024 

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
CUMA 

18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 

10,5 SAAT 
 

 
 
 
 

SMMM 
HAVVA ÇALI 
 
 
 
 
 
 
 
 

TOPLAM 
80 SAAT 
 
 
 
 
 
 
 
  

TİCARİ DEFTER VE BELGELER 
FATURA VE FATURA YERİNE GEÇEN 
BELGELER 
KIYMETLİ EVRAKLAR 
VERGİ DAİRESİ VE BELEDİYE 
İŞLEMLERİ 
SOSYAL GÜVENLİK İŞLEMLERİ 
İŞLETME DEFTERİ 
SERBEST MESLEK KAZANÇ DEFTERİ 
GENEL MUHASEBE 
BİLANÇO GELİR TABLOSU 
YEVMİYE DEFTERİ  
DEFTERİ KEBİR 
MİZANLAR GENEL MUHASEBE 
BİLANÇO GELİR TABLOSU 
YEVMİYE DEFTERİ  
DEFTERİ KEBİR 
MİZANLAR VARLIK HESAPLARI 
DÖNEN VARLIKLAR 
DURAN VARLIKLAR KAYNAK 
HESAPLARI 
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
ÖZKAYNAKLAR 
MALİYET GİDER HESAPLARI  

2 

 
09.09.2024 
11.09.2024 
13.09.2024 
 

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
CUMA 

18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 

10,5 SAAT 

3 

 
16.09.2024 
18.09.2024 
20.09.2024 
 

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
CUMA  

18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 

10,5 SAAT 

4 
23.09.2024 
25.09.2024 
27.09.2024 

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
CUMA  

 
18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 
  

10,5 SAAT 

5 
30.09.2024 
02.10.2024 
04.10.2024 

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
CUMA 

18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 

10,5 SAAT 

6 

 
07.10.2024 
09.10.2024 
11.10.2024 
 

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
CUMA 

18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 

10,5 SAAT 

7 

14.10.2024 
15.10.2024 
16.10.2024 
17.10.2024 
18.10.2024 

PAZARTESİ 
SALI 
ÇARŞAMBA 
PERŞEMBE 
CUMA 

18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-21:30 

 
17 SAAT 

 
 

 

8 

28.10.2024 
30.10.2024 
01.11.2024 
 
04.11.2024 
06.11.2024 
08.11.2024 
 
11.11.2024 
13.11.2024 
15.11.2024       

 
PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
CUMA 
 
PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
CUMA 
 
PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
CUMA 
  

18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 
 
18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 
 
18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:30 

32 SAAT    

 
 

BİLGİSAYARDA MUHASEBE 
UYGULAMALARI 

ZİRVE  
9 

10 

19.11.2024 
20.11.2024 
21.11.2024       
22.11.2024 
 
25.11.2024 
26.11.2024 
27.11.2024 
28.11.2024       
29.11.2024 
 

SALI 
ÇARŞAMBA 
PERŞEMBE 
CUMA 
 
PAZARTESİ 
SALI 
ÇARŞAMBA 
PERŞEMBE 
CUMA 
 

18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 

32 SAAT 

BİLGİSAYARDA MUHASEBE 

UYGULAMALARI 

        LUCA 

18:30-22:00 
 
18:30-22:00 

18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:00 
18:30-22:30 
 

 DERSLER (144 SAAT) 

 


